平成 17年 6月 24日

セガサミーホールディングス株式会社

報道関係者各位

当社ならびに当社重要子会社（株式会社セガ／サミー株式会社）

新経営体制に関するお知らせ

 セガサミーホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：里見

治）は、平成 17年 6月 24日開催の当社定時株主総会において取締役および監査役の選任を
受け、総会後開催の当社取締役会に、下記のとおり代表取締役、役付取締役、監査役およ

び執行役員が選任され、同日付で就任いたしました。当社の重要子会社である株式会社セ

ガおよびサミー株式会社の新経営体制とともにお知らせいたします。

セガサミーホールディングス株式会社

1. 取締役及び監査役

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役会長兼社長 里 見  治 代表取締役会長兼社長

取 締 役 副 会 長 小 口 久 雄 取 締 役 副 会 長

取 締 役 副 社 長 中 山 圭 史 専 務 取 締 役

専 務 取 締 役 橋本 圭一郎 顧  問

取 締 役 片 本  通 【新任】

取 締 役 岡 村 秀 樹 取 締 役

取 締 役 田 副 康 夫 取 締 役

常 勤 監 査 役 家 田 和 忠 常 勤 監 査 役

監 査 役 鬼 追 明 夫 監 査 役

監 査 役 荒 井 良 一 監 査 役

監 査 役 平 川 壽 男 監 査 役

【退任】 﨑 野 清 文 常 務 取 締 役

※ 中山は社長室、秘書室、ＣＳＲ推進室を管掌いたします。

※ 橋本は管理本部、監査室を管掌いたします。
※ 﨑野は平成１７年６月１５日付で当社子会社である株式会社日商インターライフ

の代表取締役会長に就任しております。

1 / 4

2．執行役員

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員管理本部長 菅 野  暁 執行役員管理本部長

執 行役員副社長付 深 澤 恒 一 執 行役員社長室長

執 行役員社長室長 堀 田 正 君 執 行役員秘書室長

株式会社セガ

1. 取締役及び監査役

新役職 氏名 旧役職

代表取締役会長兼 CEO 里 見  治 代表取締役会長兼 CEO

代表取締役社長兼 COO 小 口 久 雄 代表取締役社長兼 COO

常 務 取 締 役

（ AM 統括本部長）
鈴 木 義 治

常 務 取 締 役

(AM 副統括本部長 )

常 務 取 締 役

( C S 統 括 本 部 長 )
岡 村 秀 樹

常 務 取 締 役

( C S 統 括 本 部 長 )

取 締 役

(AM 副統括本部長 )
田 副 康 夫

常 務 取 締 役

( A M 統 括 本 部 長 )

取 締 役

(AM 副統括本部長 )
森  啓 二

上 席 執 行 役 員

（AM 海外事業部長）

取 締 役

（コーポレイト統括本部長）
菅 野  暁

取 締 役

（コーポレイト統括本部長）

取 締 役

（会長・社長室長）
深 澤 恒 一

執 行 役 員

（会長・社長室長）
常 勤 監 査 役 荒 井 良 一 常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役 西 巖 常 勤 監 査 役

監 査 役 榎 本 峰 夫 監 査 役

※ 田副は AM 施設事業を担当いたします。

※ 森は AM 機器販売事業を担当いたします。

2 / 4

2．執行役員
新役職名 氏  名 旧役職名

上 席 執 行 役 員

（CS 副統括本部長）
前 田 雅 尚

執 行 役 員

（CS 副統括本部長）

執 行 役 員
（AM 機器事業部長）

田 畑 俊 哉
執 行 役 員
（AM 機器事業部長）

執 行 役 員

（SEGA EUROPE LTD.CEO

  兼 SEGA of America，Inc.CEO）
鶴 見 尚 也

執 行 役 員

（SEGA EUROPE LTD.CEO

  兼 SEGA of America，Inc.CEO）

執 行 役 員

（AM 機器副事業部長）
山 下  滋

執 行 役 員

（AM 機器副事業部長）

執 行 役 員

（AM 研究開発本部長）
杉 野 行 雄

執 行 役 員

（AM 研究開発本部長）

執 行 役 員
（AM製品開発統括部長）

矢 木  博
執 行 役 員

（AM 製品開発統括部長）

執 行 役 員

（ネットワーク戦略事業部長）
安 富 和 弘 【新任】

執 行 役 員

（中国･アジア事業推進室長）
青 木  茂 【新任】

執 行 役 員

（総務･法務･知財・業務改善
  部 門 統 括 部 長 ）

曽 我 弘 行

執 行 役 員

（総務･法務･知財・業務改善
  部 門 統 括 部 長 ）

執 行 役 員

（AMオペレーション統括部長）
清 末  勉

執 行 役 員

（AMオペレーション統括部長）

執 行 役 員

（コンシューマ副事業部長）
宮 崎 浩 幸 【新任】

3．Ｒ＆Ｄ クリエイティブ オフィサー （以下、Ｒ＆Ｄ ＣＯ）

新役職名 氏  名 旧役職名

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（ GE 開発本部長）
中  裕 司

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（ GE 開発本部長）

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（NEソフト研究開発部長）
名 越 俊 弘

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（NEソフト研究開発部長）
Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（AMプラス研究開発部長）
鈴 木  裕

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（AMプラス研究開発部長）
Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（AM関連開発統括部長）
吉 本 昌 男 【新任】

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（AMソフト開発統括部長）
片 岡  洋 【新任】

Ｒ ＆ Ｄ  Ｃ Ｏ

（ NE 開発本部長）
川 越 隆 幸 【新任】

3 / 4

サミー株式会社

1.取締役及び監査役

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役会長 (CEO) 里 見  治 代表取締役会長 (CEO)

代表取締役社長(COO) 片 本  通 代表取締役社長(COO)

専 務 取 締 役 石 田  正 専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

（ 営 業 本 部 長 ）
近 藤 克 哉

常 務 取 締 役

（ 営 業 本 部 長 ）

取 締 役

（社長室長兼ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長）
吉 澤 秀 男

取 締 役

（社長室長兼ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長）

取 締 役

（PS 研究開発本部長）
内 田 典 男

上 席 執 行 役 員

（PS 研究開発本部長）

取 締 役 中 山 圭 史 取 締 役

常 勤 監 査 役 平 川 壽 男 常 勤 監 査 役

監 査 役 酒 井 悦 夫 監 査 役

監 査 役 鬼 追 明 夫 監 査 役

※ 片本、石田、近藤、吉澤、内田は、執行役員を兼務いたします。
※ 石田は、内部統制を担当いたします。

2．執行役員
新役職名 氏  名 旧役職名

執 行 役 員

（SC 研究開発本部長）
中 川 力 也

執 行 役 員

（SC 研究開発本部長）

執 行 役 員

（PC 研究開発本部長）
炭 谷 和 広 【新任】

執 行 役 員

（ 生 産 本 部 長 ）
西 村 一 夫 【新任】

－ 報道機関からのお問い合わせ先 －
セガサミーホールディングス（株）広報部／担当：小峰

TEL：03-6215-9811／FAX：03-6215-6814
ＵRL：http://www.segasammy.co.jp

■ 記載されている会社名は、各社の登録商標または商標です。

4 / 4